
Uchwała Nr XXXV/ 280 /2014 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 22 maja 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia W ieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Dąbrówka na lata 2014 -  2020.

Na podstawie art. 226, art.227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U z 2013, poz 885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1-
W uchwale Nr XXXI/243/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w 

sprawie uchwalenia W ieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014 -  2020 
dokonuje się następujących zmian:

1) Załącznik Nr 1 - „Tabelaryczna prezentacja W ieloletniej Prognozy Finansowej"
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Załącznik Nr 2 - „ Wykaz przedsięwzięć do W PF" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały.

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Dąbrówka na lata 2014 -2020.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



OBJAŚNIENIA
DO ZMIAN PRZYJĘTYCH W WPF GMINY DĄBRÓWKA NA LATA 2014-2020

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej

1. Propozycja zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok powoduje analogicznie zmianę 
wielkości przyjętych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2014 - 
2020 (zwiększenie dochodów i wydatków na rok 2014 o kwotę 10 620,00zł)

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" dokonuje 
się następujące zmiany:

1. Dla przedsięwzięcia „Przebudowa grogi gminnej Kołaków -Sokołówek" -  zwiększa się 
łączne nakłady finansowe i lim it środków na 2014 rok o kwotę 3 000,00zł.

2. Dla przedsięwzięcia "Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie" zwiększa się nakłady inwestycyjne 
o kwotę 300 000,00zł, a jego realizację wydłuża się do roku 2016 (na finansowanie zadania 
zaplanowana jest do zaciągnięcia pożyczka ze środków EFRWP w Warszawie, jednak warunkiem jej 
uzyskania jest przyjęcie przez Gminę zobowiązania, że obiekt w najbliższych latach w całości 
zostanie oddany do użytkowania. Na etapie planowania założono, że dla tej inwestycji zostanie 
wykonany stan surowy a etap wykończeniowy będzie dotyczył tylko parteru.

PRZEWÓD NiCZĄCA



ć7 > "o o) 
B  -o g*TP

•§*& g £ 
% m N “, 2 8 ro N  O  t !  C

o *

o
o '

y nr 
9 -g f
2  E

*5  $  o o-C ^

£8  
_  s  c f f

13 ^  3  L
!  O c  —
1*  9 8

B CON
O . C

0 U3 £-o

E
* •
S

-o o
o - g

|  E
m Q

■S.o

o

o
CDO OOO

T
CD

s e ?  &£

i
s - I n I S .-o (0 f- o N
O n o P  «t=-o ro o  n
8  3 *  5  -Q

h-
N.

O

Ea)
-o

8o

o
o

co
co

St
ro

na



W
yd

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

I 
2

.2

8 
31

5 
6

3
6

,9
9

|

3 
97

1 
2

2
4

,5
5

|

4 
85

7 
16

5,
69

1

3 
70

6 
4

0
3

,2
3

|

4 
93

6 
9

8
7

,0
5 O

o_
o ‘
o
o
■'to

co

O
O
o '
O
O
O
o
o

3 
50

0 
0

0
0

,0
0 o

CD
o ‘
o
o
o
o
o
CN 2 

00
0 

0
0

0
,0

0
1

o
o
o "
o
o
o
o
o
CN

E

od
se

tk
i 

i d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 z 
ty

tu
łu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

na
 

w
kł

ad
 

kr
aj

ow
y CNI

CO

c\i

O
o
o '

O
o
o '

O
o
o "
o
CN
CD

LO
CO
05*
CD
O

O
o
o '
o
o
co

8
O

o
o
o "

O
O
o '

o
o
o "

o
o
o ‘

o
o
o '

E

5

S

od
se

tk
i 

i d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 w 
te

rm
in

ie
 

ni
e 

dł
uż

sz
ym

 
niż

 
90 

dn
i 

po
 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

pr
og

ra
m

u,
 

pr
oj

ek
tu

 
lub

 
za

da
ni

a 
i 

ot
rz

ym
an

iu
 

re
fu

nd
ac

ji 
z 

tyc
h 

śr
od

kó
w 

(b
ez

 
od

se
te

k 
i d

ys
ko

nt
a 

od
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

na 
w

kł
ad

 
kr

aj
ow

y)

co

cn

o
o
o*

o
o
o "

O
O
o "
O

CN

CD

CO
CN

o
o
o '
o
LO
CN

o
o
o "

o
o
o '

o
o
o ’

o
o
cT

o
o
o '

o
o
o ‘

o
d

se
tk

i 
i d

ys
ko

n
to

 
ok

re
śl

on
e 

w 
ar

t. 
2

4
3

 
us

t. 
1 

u
st

a
w

y

co

c\i

•'fr 
lo
LO
co
lO
LO
CN

CN
lO

CD
LO
LO
N-
CO

O
O
O)"
O)

CO
O
ctT
CO
CN
CO
CO

o
o
o '
o
o
h-
00
CN

o
o
o "
o
o
o
co
CM

o
o
o '
o
o
o
o
CN

o
o
o '
o
o
o
O)

o
o
o "
o
o
o
CD

o
o
CD
o
o
o

o
o
o '
o
o
o
o

z 
te

g
o

:

E
ir
S

w
yd

a
tk

i 
na

 
o

b
sł

u
g

ę
 

d
łu

g
u co

osi

ir>
lO
co
lO
LO
CN 38

0 
5

9
7

,5
2

|

41
5 

0
0

0
,0

0
1

31
4 

0
3

9
,4

0
1

28
7 

o
o

o
,o

o
|

23
0 

0
0

0
,0

0
| o

o
o '
o
o
o
o
CN

o
o
o '
o
o
o
O)

o
o
o '
o
o
o
CD

o
o
o '
o
o
o

o
o
o "
o
o
o
o

na 
sp

łat
ę 

pr
ze

ję
ty

ch
 

zo
bo

wi
ąz

ań
 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bli

cz
ne

go
 

za
kła

du
 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j 

pr
ze

ks
zt

ał
co

ne
go

 
na

 
za

sa
da

ch
 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w
 

pr
ze

pis
ac

h 
o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
le

cz
ni

cz
ej

, 
w 

wy
so

ko
śc

i 
w

 
ja

kie
j 

nie
 

po
dl

eg
aj

ą 
sf

in
an

so
wa

ni
u 

do
ta

cją
 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a

CN

CN

X X X X O
o
o '

o
o
o '

o
o
o*

o
o
o "

o
o
o ‘

X X

I
5

gw
ar

an
cj

e 
i 

p
o

rę
cz

e
n

ia
 

p
o

d
le

g
a

ją
ce

 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 
zo

b
o

w
ią

za
ń

, 
o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
24

3 
u

st
a

w
y

CN

o
o
o "

o
o
o '

O
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o "

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 

i 
g

w
a

ra
n

cj
i

CN

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o ‘

o
o
o ‘

o
o
o "

o
o
o '

W
yd

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

CN

18
 

70
9 

8
4

4
,3

7
|

19
 

60
9 

8
7

3
,8

2
|

21
 

24
3 

8
7

5
,6

2
|

20
 

41
6 

5
2

0
,7

1

21
 

96
1 

4
3

5
,4

2
|

21
 

58
7 

0
0

0
,0

0
|

21
 

42
7 

9
5

9
,0

0
|

22
 

91
4 

8
0

8
,0

0
|

24
 

02
5 

0
0

0
,0

0
| o

o
o '
o
o
o
o
o
"'J-
CN 24

 
43

8 
5

6
4

,1
1

1

---
---

---
-

W
yd

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

CN

CM
CN
+

CN 27
 

02
5 

4
8

1
,3

6
|

23
 

58
1 

0
9

8
,3

7
|

26
 

10
1 

0
4

1
,3

1
1

24
 

12
2 

9
2

3
,9

4

26
 

89
8 

4
2

2
,4

7
| o

o
o "
o
o

O)
CD
-'frCN 25

 
42

7 
9

5
9

,0
0

| o
o
co'
o
co

5-
CD
CN

o
o
o '
o
o
lO
CN
o
CD
CN 26

 
00

0 
0

0
0

,0
0

1

26
 

43
8 

5
6

4
,1

1
1

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

O .
—I

-2
3

o
u_

[ 
W

yk
on

an
ie

 
20

11
 

|

| 
W

yk
on

an
ie

 
20

12
 

j

| 
Pl

an
 

3 
kw

. 
20

13
 

|

| 
W

yk
on

an
ie

 
20

13
 

|

8

lO
O
CM

(O

a
h“
o
CM

co
o
CM

O)

s

o
o
CM



co

_

o

8
N

*

w 
ty

m
:

na
 

p
o

k
ry

ci
e

 
d

e
fi

cy
tu

 
b

u
d

że
tu

4
.4

.1

o
o_
o"

O
o
o '

o
o
o'

o
o
o '

O
O
o '

O
O
o '

o
o
o '

o
o
o*

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o"

■ o N E
O <D Q)
"O §  Q> =3
^ n r ' c  ?  

i i i

o
o
CN
OJ
ID
05

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o_
o '

O
O
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

E
Z -
5

a>
0 3  3
■2 u  fi 
Ł o  1  
m 'O -o
c

co

05
O)
co'
■'T

O)
CD
ID

o
o
o*

o
LO
cd'
CD

ID
CO

co
o
af
co
05
CN
co

'tj-

CN
O
O
CO
o

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o'

o
o
o ‘

o
o
o '

o
o
o '

j -
<3

$ « i  f
"8 32 3  i -  cl*w

* I s s
a  *

co

05*
to
CO
OJ
O
■sr

o
o

s05
h-
o
co
OJ

O
lO

CM
CN

05
OJ
co

co
o_
■*r’
■̂r
o
00
OJ
OJ
OJ

co
05
co'
lO
o
co
OJ
ID
CO

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o*

s

<D0 3  3  
^  O 

O N
O «= -oO. <D 3  
03 ^
C

o j
^r

CN

lO
N-

o
o
o"

co
OJ
LO*
CD
05
OJ
ID
co

o
CM
co'
O)
co
co
ID

05
co
ID'

o
CD
ID

o
o
o '

o
o_
o ’

o
o_
o*

o
o
o ‘

o
CD
o '

o
o
o '

0  5 S

1  § £ r  

l i i i  

8 £ 5 :  8O &-CM <D

^  ro

CN
■̂r

05
h-
O)
CD
co
o
o j

co
co
h-*
ID
OJ
lO
co

CO
OJ
ID'
CD
05
OJ
ID
CO

CO
Ol
id'
CD
05
OJ
LO
CO

CO
O
l*»“CD
O
co
O)
co

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

E
£•
5

(U0 3  3
oS

•£ O N O «= T3 
Q- CD 3
OJ ^  -o
C

o
o
o '

o
o
o '

O
O
o '

o
o
o '

o
o
o"

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o ‘

o
o
o*

o
o
o '

o
o
o '

ra

S S *S o  01
■o -2 a> 
ro <u £> 
2 ®  =  

3

■̂r

o
o
o '

o
o
cf

O
O
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o"

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
cf

P
rz

yc
h

o
d

y
b

u
d

że
tu

n -

(O2,

l i  
T  +

2,

co
lO

n -
co
■̂r

co
co

o j
OJ
co
05
Ol

CO

co'
co

N-

Tj-

co
05'
o
o

5
o
co

05
05
id'
OJ

05
CN
■'fr

o
o
o*

o
o
cf

o
o
o '

o
o
o '

o
o
cf

o
o
o '

W
yn

ik
 

b
u

d
że

tu

co
s

o

cd'
lO
OJ

s

ID
co
af
co
co
05
lO
co

co
N-_

co
■<*
co
co
ID
OJ

co
CN
n ."
CD
co
05
OJ
co

CO
O
co'
r-»

co
8

o
o
af
M-05
co
oo

o
C3

o
cO
05
05

o
o
af
co
co
co00
N-

o
o

ID
N -
o
05
co

o
o

ID

ID
s

CN
oo
io‘
co
co
o
CD
ID

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

CL
— I

JO
3
E

o
u_

Q)
C
ro

I
£

CM

0
CM
a>
c
ro

1

co

§

1
co
c
CD

a

co
o
CM
CD
c
ro
co

5

N-
O
CM

U5
o
CM

co

o
CM

f -

8

co
o
CM

O)
o
CM

o
CN
o
CM

St
ro

na



>» £

—  IN
o  |  •§ "5 t f

o  .!£■§ I  .£  5  |  ^  w 8 ? rf* id i?

o
c f

1 1€.ra & *
■f nrO
§  S  ■* "Sco

i
>*S3

reti? c ' 
o  ■

3 S>,

o
c f

•c ^  ’<1) SZ

a%<
>5 >  ‘t0

= « % s- 
o .1 £S f>>— i  n

f  & £ £ *  
n t *

O)
O)

(U

2
 ̂O . (0 (0

i t f ł f  
— £ .32  o  J  > N CL 15

■* "O5
■ co

r -
r-.‘

h-Oa>



o
jf > , O  E  •- ą

05
lO
ctT

to
03

co
co
05'
s
N-

CO
CO
co‘

O
O

O
O

o
o_
05~

O
o_

O
o_

05
CD
h-'

>so
nr
W ^
Si ro 

■ i ?

c

Ró
żn

ica
 

m
ię

d;
 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i, 

sk
or

yg
ow

an
ym

 
śr

od
ki

 a 
w

yd
at

ki
 

bi
eż

ąc
ym

i, 
po

m
ni

ej
sz

on
yr

 
o 

w
yd

at
ki

8.
2

i
f?
i

o
'3-
h«.
05

CN
05

co
CN

CM

co

CN
05
CM

o
s
CN
CN

O
CO
CM

co

o
co
o>
05

CO
CO
CD

I--
O
05

CO

h-
lO
TTo
co

O
lO
O
05
CM

■E * O r^- O O o O o O o O)

m i o> S
co' cd h-"

|  E
* 1 1 1 1

h- CO 05 o o CO N- O

i s  y  g
CM co co h - h- to CN 05 CD 05 ■5- O

N 2ro
ĆTro l l S i f

1 * 1  r =

00

-
T" T" T_ CN T_ co "*■ CO to CM

a:
o o O o o o O o O 0 O

s
.5T-*

1 1
S 'I
SS ć
O e pr

ze
ję

ci
a 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

di
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
zo

bo
w

ią
za

ń 
po

 
lik

w
id

ow
an

yc
h 

i 
pr

ze
ks

zt
ał

ca
ny

ch
 

je
dn

os
tk

ac
h 

za
lic

za
ny

ch
 

do
 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h

N-

o ‘ o ' o ' o ‘ cT o* o ' o" o ' 0 ' O'

cor-~ r̂ _ ■'t
CN

CN
CO.

CM
CO

CN
CO

CN
C0_

CN
C0_

CM00 CM
co

Oo_
O)3 CM co O o CD CN CO CO co
TJ 05 h- 00 CD co h- CD 0

to 05 lO ■'3’ h» CN CM 10

1

©
c CN co co

O O o O
o 3 g> .© ■"T m CO - CO 05 O
<D
3
a

r

_J iOU_
roc
o

f

cdc
0

1

i
co
c(0

CL

CD

S
f .
5

o
CM 8 8 o

CM

o
CM a y

CM



W
sk

aź
nik

 
sp

łat
y 

zo
bo

wi
ąz

ań

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

eł
ni

en
iu

 
w

sk
aź

ni
ka

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 
ob

lic
zo

ne
go

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y

9.
7.

1

co
2 L
ii
V

^ r
2 L

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
sp

eł
ni

en
iu

 
w

sk
aź

ni
ka

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
d

ni
en

iu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 
po

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 

ob
lic

zo
ne

go
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

pł
an

 
3 

kw
ar

ta
łó

w
 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
e

to
w

y

9.7
 

I

ćo
2 L
ii

2 L

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K *

£
*

£
*

£
*

2
*

2

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 
ob

lic
zo

ny
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

w
yk

on
an

ie
 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 
(w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 
w

 
op

ar
ci

u 
o 

śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą 
z 

3 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)

9.
6.

1
śr

ed
ni

a 
z 

tr
ze

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t 

[9
.5

]

0,
00

%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%

00
h -
1"-' 7,

74
%

9,
23

%
12

,3
3%

15
,0

2%
14

,8
8%

12
,5

0%

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
w 

ar
t. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

, 
ob

lic
zo

ny
 

w 
op

ar
ci

u 
o 

pl
an

 
3 

kw
ar

ta
łu

 
ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
rok

 
pr

og
no

zy
 

(w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 

w
 

op
ar

ci
u 

o 
śr

ed
ni

ą 
ar

yt
m

et
yc

zn
ą 

z 
3 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

9'6

śr
ed

ni
a 

z 
tr

ze
ch

 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t 
[9

.5
]

0,
00

%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
6,

68
%

6,
65

%
8,

14
%

12
,3

3%
15

,0
2%

14
,8

8%
12

,5
0%

W
sk

aź
ni

k 
do

ch
o

dó
w

 
bi

e
żą

cy
ch

 
po

w
ię

ks
zo

ny
ch

 
o 

do
ch

od
y 

ze 
sp

rz
ed

aż
y 

m
aj

ąt
ku

 
or

a
z 

po
m

ni
ej

sz
on

yc
h 

o 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
, 

do
 

do
ch

od
ów

 
bu

dż
et

u,
 

us
ta

lo
ny

 
dla

 
da

ne
go

 
ro

ku
 

(w
sk

a
źn

ik
 

je
d

no
ro

cz
ny

)

9.
5

* 5

3 5=
- 1
ś i

6,9
5%

 
|

7,4
6%

 
|

5,6
3%

 
|

8,9
2%

 
|

6,8
5%

 
|

11
,9

3%
|

CN
co'

COcn

11
,5

1%
|

11
,0

6%
|

10
,3

8%
!

W
sk

aź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 
łą

cz
ne

j 
kw

ot
y 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń,

 o 
kt

ór
ej

 
m

ow
a 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

do
 

do
ch

od
ów

, 
po 

uw
zg

lę
d

ni
en

iu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 
po

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k

9.
4

1

r

6*

7,7
8%

 
|

7,
12

%
|

8,
34

%
|

8,
01

%
|

6,2
2%

 
|

6,5
7%

 
|

8,0
0%

 
|

oo
co' 6,6

8%
 

|
6,

01
%

|
5,

93
%

|

Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

o
rz

ą
du

 
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

do
 

sp
ła

ty
 

w 
da

ny
m

 
ro

ku
 

bu
dż

et
ow

ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

do
lic

ze
n

iu
 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
24

4 
us

ta
w

y £
6

Oo
o"

Oo
o '

Oo
o ' 0,

00
| |oo‘o

Oo
cf o,

oo
|

o,
oo

|
o,

oo
| Oo

o '
Oo
o'

ss as £
f? co CN 3 CN fe o O CO co

* 3 i  = 1 e CN 5-3 Łśl

N-' co' oo' CD CD co' cd' cd' co' lo

O)

m
* 1 i  u r n

a

+
S° £ *

sPi r £
V°
o ' * o ' #

s j N  s-S-ff® « #  =

*2 S-e-" O  ® I  o> E * O  2
2-1 s s  o f f  1 2 - f s f f  1 o i

co ^  

+ —

NT CO
T—

co
co"

O
co'

CN
o"

lO
cd'

O
co"

O
co'

CD
cd'

o
CD*

O)
lO

i f i s r n l l i n r
in

csi

0)

O O
co
o O

•o =J .5? .3? 0) LO CD co O) o
<D
a
N

— i
O
Li.

roc
s

so
i
co
c

roco 8 o
CNI

O
CM 8

o
CS

o
CM 8

r 5 s £L s



5  := ,

O
o _

CN
o _

o
o _

CM
o _

o
o

O
O

o
o _

o
o _

o
o

o
o _

o
o _

O  Ć7 
ro 

n r  o

O
O
ID

U )
O) 05

O
CM
CO

o
o
co

E  .S> 
5  E
CD £

O
CM

05
CM

I 5

CD
O l
co'

CNJ

o '

O
C5_
'**■’

h -
Tj-
co‘

o
o _

O
O
o ‘

o
o
CD

o
o _
o '

o
o
o '

o
o
o '

o
o
o '

ro . £ . CD

s
lO
05

05 o
CD

05 o
o

o
o

o
o

h - co 05 ID - 05
§) 0

I I

(D

o
o _
co"

M-
o>

05
CD
05*

r-~
o '

ID
o
ID*

o
o
o '

o
o
LO

o
o
o " 0

,0
0 o

o
o '

o
o
o '

. c
o

—  ro

€ | S - ' f

05
i d

s
h -

CM
o

CM

CD
r ^

&
CM
N-

o
o
05

CD
co
ID

o
o

aS
•N

•O  •&* 3  
>  1/1 c

£ l t  
E  o

CD
CN

CD h -
CN

00
CM co

3
X ł

‘O o
o
o '

05
ID
o
ID*

ID
O
O )

CD
°5_

o
o
id '

o
o _

o
o

0
,0

0 o
o

•O

r $
O

£
OJ

i d
f ' -
CD
■ r̂

co
CD
h -
co

CO

CM

05
ID

05

O
CO
CD
05

CO
CO
co
o

CD
ID
r^-

o
o
N
CD

o

x z

►
o
O)

ro
E

LO CM CO CO co CO
K

> *
c N

O
o _

■<fr
r>-_

O
O

O
o

O
o _

o
o _

o
o _

o
o

o
o

o
o

o
o

-Or CD 05 O o o o o o

5
n r - CD co o

lO
ID ID

O
o o

ID
o

8 Q)
lo -

TO

—ł 
N  
3
a>
ćT i P l

CNI
CO

O
O
N -'

oo

h»‘
r -

CJ5_

CO

ID
O
ID '
05

ID
0
01 
O

co
O)
h»“
co

o
o
id '
1 ^

o
o
o '
o

0
,0

0
|

o
o
CD 0

,0
0

a j

i
O  2  t f  3

12 O  ro * *
CO

CO
CD

CD
co

05
O O

co
CD

ID
CM

r -

c §  E* ro o .  
? . S  S c o

^ 1 e «

CO
lO CM co CO co co

N  . _
a) E  ś£  
c  a) w  o

i d
co
cm’

CD
co
co

O
o
o '

h-f'-
cn'

o
o
o '

oo
o '

oo
o '

oo
o'

oo
o'

oo
o '

oo
o'

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

 
fu

nk
cj

on
ow

an
i 

or
ga

nó
w 

je
dn

o 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg O)
co

CD
co

CM
CO

05 r>-
CM

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

<

n

CNI
CM CM

co
CM

CD
CM

05
CM

o
co co

CM
co

co
co co

ID
co

r CO
C  —

CD
- ' f

ID
ID

o
o _

00
IO

O
O

o
o _

o
o _

o
CD

o
o _

o
o

o
o _

8 § 5 CO CM co CM o o o o o o

n r  tu  c  r  
g  N  -O  § co O 05 o 00 o o o o o o

! ? ° u T - O) h - ID co CM CM co ■̂ r LO CD

m  "O  «  
ra g  £  =  

TJ
| ? W

|  3  .C

o
o _
CD 0

,0
0

0
,0

0 o
o
o '

O
o
o '

o
o
N-'

o
o

o
o
ctT

o
o _

o
o _

CM
co
id '

n i
‘0 - 5 1  O
g - r . s  r

" ' f
05

^ r
o

CO
CO

U) ID
N .

co
00

I
5

§  . *  . s  * o
■ *  <D Q . ‘W

l f |  
co g .  s

1
0

.1 r>-
' ' t

05
05

00
•^r

05
co s co

ID

o
o

O
o

O
O

o
o _

o
o

o
o _

o
o _

o
o _

o
o _

o
o _

CM
00

Pr
ze

zn
ac

ze
ni

e
pr

og
no

zo
w

an
e

na
dw

yż
ki

bu
dż

et
ow

ej

O

■ r̂
05
00
CO
■'fr

s
co
05
05

CO
co
co
co
M-

ID
h -
o
05
co

ID
N .
ID

s

co
00
o
co
ID

O
' c CM CO

c
• o

ro
3

o
CM
0)

O
CM
0)

O
CN

o
CM
(1) 'T lO co

p
co 05 o

0

aN
(0

f

_J b
o

LL §
i
5

CO
i

i
(O
c
(0

0 .

n
5

O
CM

o
CM

o
CM o

CM

o
CM

o
CM

o
CM



Fi
na

ns
ow

an
ie

 
pr

og
ra

m
ów

, 
pr

oje
któ

w 
lub

 
za

da
ń 

re
al

izo
w

an
yc

h 
z 

ud
zia

tem
 

śr
od

kó
w

, 
o 

któ
ry

ch
 

mo
wa

 
w 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3 

us
ta

w
y

W
yd

at
ki

 b
ież

ąc
e 

na
 

re
al

iza
cję

 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 

lub
 

za
da

ni
a 

wy
ni

ka
ją

ce
 

w
ył

ąc
zn

ie
 

z 
za

wa
rty

ch
 

um
ów

 
z 

po
dm

io
te

m
 

dy
sp

on
uj

ąc
ym

 
śr

od
ka

m
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
mo

wa
 

w 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

w
y

12
.3

.2 18
5 

06
9,

85
|

12
4 

38
0,

32
|

Oo
o 'o
co
O)co 89 

17
6,

45
 [

76 
07

5,
00

|

O
o
o '

oo
o "

|oo'o
|oo‘o o.

oo
l oo

o '

w 
ty

m
:

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i 
w 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
us

ta
w

y

12
.3

.1 18
5 

06
9,

85
|

12
4 

38
0,

32
|

85 
00

0,
00

|
84 

69
2,

72
|

72 
25

0,
00

| oo
o '

oo
o "

oo
o '

oo
o"

oo
cf

o
o
cf

W
yd

at
ki

 b
ież

ąc
e 

na
 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lub
 

za
da

ni
a 

fin
an

so
wa

ne
 

z 
ud

zia
łem

 
śr

od
kó

w
, 

o 
któ

ry
ch

 
mo

wa
 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 
us

ta
w

y

CO
CN 21

7 
72

9,
19

|

14
6 

32
9,

95
| O

O
o '
O
O
O
O 99 

67
6,

45
|

85 
00

0,
00

| oo
o*

oo
o '

oo
o‘

oo
o'

oo
o"

oo
o*

w 
ty

m
:

w 
ty

m
:

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

wy
 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

wy
łą

cz
ni

e 
z 

za
wa

rty
ch

 
um

ów
 

na
 

re
al

iza
cję

 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 

lub
 

za
da

ni
a

12
.2

.1
.1

4 
83

7 
48

1,
89

|
2 

19
7 

44
1,

94
j

68
1 

86
6,

39
|

55
7 

74
0,

60
|

1 
20

9 
27

3,
07

| oo
o'

oo
o '

oo
o'

oo
o'

oo
o '

oo
cf

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

w
y

12
.2

.1

4 
83

7 
48

1,
89

2 
19

7 
44

1,
94

68
1 

86
6,

39
|

55
7 

74
0,

60
|

1 
20

9 
27

3,
07

| [oo'o
oo
cf

oo
o"

o
CD
o'

oo
o'

oo
o*

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
we

 
na

 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lub

 
za

da
ni

a 
fin

an
so

wa
ne

 
z 

ud
zia

łem
 

śr
od

kó
w

, 
o 

któ
ry

ch
 

mo
wa

 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3
 

us
ta

w
y

CN
c\i

4 
83

7 
48

1,
89

2 
19

7 
44

1,
94

84
4 

15
5,

86

69
8 

39
0,

14
1 

26
5 

81
2,

72
| oo

o'
oo
o"

oo
o"

oo
o'

oo
cf

oo
o"

w 
ty

m
:

w 
ty

m
:

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

wy
 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

wy
łą

cz
ni

e 
z 

za
wa

rty
ch

 
um

ów
 

na
 

re
al

iza
cję

 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 

lu
b 

za
da

ni
a

12
.1

.1
.1

18
5 

10
0,

76

12
5 

39
4,

87
|

85 
00

0,
00

|
85 

00
1,

14
|

72 
25

0,
00

| oo
o"

oo
o '

oo
o ‘

oo
o '

oo
cf

oo
cf

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

us
ta

w
y

12
.1

.1 18
5 

10
0,

76
|

12
5 

39
4,

87
| Oo

o 'o
o
lOco 85 

00
1,

14
|

72 
25

0,
00

1 oo
o '

oo
o "

|oo‘o 0,
00

| oo
o ' o,

oo
|

Do
ch

od
y 

bi
eż

ąc
e 

na 
pr

og
ra

m
y,

 
pr

oj
ek

ty
 

lub
 

za
da

ni
a 

fin
an

so
wa

ne
 

z 
ud

zia
łem

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
mo

wa
 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 
us

ta
w

y

CN 20
6 

45
6,

15
|

13
8 

83
9,

49
|

89 
50

0,
00

|
89 

48
4,

87
1

76 
07

5,
00

1 o
o
o "

oo
o '

o
o
o*

oo
o'

oo
o*

oo
cf

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

O._l

Fo
rm

uł
a

W
yk

on
an

ie
 

20
11

W
yk

on
an

ie
 

20
12

Pl
an

 
3 

kw
. 

20
13

W
yk

on
an

ie
 

20
13

20
14

20
15

CD

o
CN

2
0

1
7

1
) co

o
CN 20

19

o
CNO
CN



ro 3 .2
■n c E S
.2. g" 5  -g 

* i
a!ar

a . j j

IM
co ca o 1 
n a>

O
o '

£ a,f|

ra =‘ .2
■n c  E 
3 f fS
” £ e ~ 
.STnr-S:-i r  '<? 3

I.S«
co co 
n  a)

vO 1_ UJ _TO _ £  *0 3 C

= r E S f ° ®  SE ^ ę E ^ w  
(0 O E  co *; 
e 2 f  i? *  S -g.

i c
_Ł *V

2 §
'(/> E

(0 3 . 5  
•N c  E £ 
•2. 5* 2  -o

N 3  
CO*
i 0.-0

Q > ~nr rr ^  f ’ O J3
S i l i5  co ro O 

N P  Q_

5  ( D - ®  -  ^  _

f l l l f = ® |  J  ° : %  S r  o
(0  3  CO <P P  C

g  g E N
ro <0 2 ■§ 'ra S 1
5.= I
5  s  5 . N
>  a  f  N

tz
P>s "O >✓ Lf)

e S
CO 3
5™

i-
E

co co

i E *
§312CO -D > 2c o c t  5ifir .= *</)«= a> *j

£ c ^  -
9  > ; w  N *g co wT5 <u

l
i£ a. c a> S2 3
3 g -g § -S S m> , c  •=. ic  N . *
g g 1 o S

O
o '

CD
h-



o

ro
CJ) <D3 £ 3 

f f E  §
(1) .0  c
3  =  <S
2  .9> c  <5 Ł =
:> o £

' o | »  
C 3 )2  -5  
$  S oC N $0 o 2
N  0 5 -0

E*~
i l |  

3  o

-5
m S ro nr

l l 6 « -9 2

oS?5
o >2  -5  o
0) m O  ^  03 Q)
C N $ o
l o g ^ u  r o ^ r o

E t u | 8  R g j ^  
a' ś l f f  3  O C

O  «} ^  ro* 
■ <D* 5  
; ó '  o

E £> o- 2

o ro gT c 
S?2  £  «l a g
Q) O P 
i i  S ?P

£ o ._
r- r- O —.
, ,  „  r  -tn o

H U J
ro — *s w -D g- £

■ S -cw ■§ 
ro &
c  Q>
2  ÓT 
To 8

o ro 
c  ^ 2  
ro ^  roN £  N
ar <d o

N  O)J -D Q) O C
s i l

‘a T o
£  <d s i 5  
o  c  o  r

o  .
u  m  u ; u  .r rN N (D 3J5 Q.(/> N '£  Q)Y* Y  .. P mi»« " i  g

•5 . t !  c  o  o . 
o  a

o  — , '</) <1)
|  3

«eN <v 
T3

c  
^  0

• 5 2 - s tS S  _ U

O
o "

o’ S 8;^  ęg-.rô  
o  ’> ro -j
l i s 13
^ o - o  N O

• *  ■ o  'W 'aT° i  s-s b 
« s § -8 8

5 ■o “  
E

^  O -o -O S  0  N T_ s - O u - g o jin  o T-

N _ o ■_ O JZ -a) _ o q_ -£ >, o
N  Q>- .3  £?»r- C  >* — C> T3 Cu C >■. m r*

» nr c  ro C 8  i
: . g 8 g ! H - 3 S - R -

I  • »  J  S ' ; ^  E

“ »sS«

ro 3 .2

"  §  gSS

n I ssf  t? u" 3
g l f l i  > ro ro o 

N S ! a

■a ^  > S M ; D a n 0 5 a ^ u
i ! s s E ; f ’
3  ._ > W 3 C
3 ‘w18.^ c i  I 
n •  ?. 2 o e c v  l r> , ^  ł  „  N  a. «  aT o * pa>0Nmfl)>CcC{
l l l t l f i l l

O
o ’

e * tż5

£ I

St
ro

na



o
o€
&
o .

° 5 I 
• E « > , 2  ”

° '= Jjj i  5-S> ro 5 $
I I f i f | 3
7 « 5 = 5 ?

n  ro 

8 _ .sb
a; T3 \o 55 
5 *ib  -V)

5 s i

O

•5

.& •o

.3! &
C  S '§ .3

j2 J2 S ro
o t “  S, ■S » 2 f(0 -D

co .E o

¥ € 5 E l _
m  ° w‘2 aT
o 8  w j >.!2 |  .* ra ra-5 ę e
C ■* S  8  3  > , (D

>  E  -S  o  O  

5 s l l

O o o 2  5 "̂0 ~o
c  E  E  N  - s

- c l ? ™
g i l i !

B P

O  o

>* a) i

»§>- 
<9 CO
CD E-  B <r a -

R

S i
ro n  !

CO N

=> §s 
f i g l a
13 -2 5 * .S 
2  o -o  -5 -o oo-o =
Ś f 3 r2 -5.

N
CD

—  O  2 - c

ł i  
CO 2  

o .
CD

s
■2 -C 5
!§•«»■ °* 5 5 ■* 
2 . 0  S c

O.4o  ̂^
3  o  sz - 

^  t  u  • 
^  ro t ‘'T 

$  o  ^

'O
Q>
(U

•fi-5
N  CD (D*

I t si i i

St
ro

na



03
CO
C0

0 N

1

u .

■§
'O
■a*

§

■a>*

■8
<D

N

I

o
CJ
o

CN 00 
«_ CM 

* §  

8 ? 
O z

re

I ?
.n o
nr cm

Q to
> 9
C CM
r

-2

S m c
ra
.c
u
3
O
"O

>■0 
« N 
a:

>c 
re 

-  «* 
. i i  
-*5 

S

O<N

E
□

o
CM

OCM

O
CM

>»■D
OJ o

i saj o
C (0
0) C 
c  5  
N ,EO iC 
ar

(/) y
m CO
i i  N-* 1=
O s

.o3_ w
co o
*- ar

* i oj ‘a*</> -S o n 
c 0) "O

* 2 O Oo.-*
T3
O

O
o

03
S
N
03

COO)
CD
CM
CM
CM

OO

co

oo
IO

co
IO
CMh-

to
o>
rC
co
CO

Oło00
T“
o
IO

IOo
co"
o>

O)
to
IO

+
CM

E

IO)01
.2
oa*

V)TJa>
i
CL
03
C

cc■O
r

IO00
CM

Oo
ooo
o00

o(D
o”oo
o
IO

o
CD
OOo

o
ooo
IOo

oCD
o"
oo
co

a>
oCU*
•N<D
n

03
T3

h*(OO)
T“T}-
Oł

Oo
co

o
ufh-
co
lO

to
co

co
Oł
h*"
co
to

o>o00
too>
co
co

IO

oo"O)

a>
£
oJć

ro
E

co
■D

O
cm"O)
CM
10N-00

oo

oo
o"

co
Oł
IC
co
o>
IO

IO
o,
oTo00
a>
IOoo

IOo

O)
■*.
T*y
CM

”
M
sJP
a  ł .
t-2

D

io 0.
tf .c 
w o
$ c

i  J
O J3

E  a

.2 b  
’Erc 
-o

N 
n

O 
V- CO

kO w
s  c•* 03 

> O

iTJ a>
£ e

‘  E .2

CD

2
a
>i
E
2
O ł
o

o 
cn

. J B

~ I  N- 
®-d

- i  
™ :g 

,C CL 
T3 N 
N O"
^  Si

CO O 
3 a

ooo
IO00

o
C3
O

O©
o"

o
©_
o"oo
IO00

ooo
co
co
CM

a>
o(T
•Na>

ro
■O

o
o
O-
o
o
to
co

§
o"

o
o
o "

§
C?

o
o
cT
o
o
iooo

oo
o'8
to
co
CM

o
CM

o
CM

o .^ 
P  a?

l e
4>Q) ^ 

a O.
0 o?
‘CO
o

co

I
co 

■§ 
crr ̂
f i  
■fe w 
kj -2,
'CO O *O CD C .N ^

U l

CM
O ł
CM
O
O ł

o
o

oo

co
Oł
io

ioo
Oł"ooo

r*.

ioo
T"r̂ -
Oł
IO

oo

0>
$
0
1  
ar
‘w*
E

co
■o

co
00
00
co
co
O ł

§
cT

o
o
O*

to
co
V
O ł
o

o
o
co"O)00

o
CM

O
CM

1*8 
1  s 
s - e

.0) 
c

1  ^
« 1  «o-Q
Ś N O ^
<D Q) CO ^  
?   ̂ i  §
o a l t

“ & i l  .0) J  o

l l i e i
3 O ® S

^ I g U l0, E co D)

.a o  c s.<P 5;-:

I I
N  03
2 » ■Q o
■C P-
C; Oł

I  &P  o  
o> S 
£  P 
.£ a
N  ,

C 0) 
eo

5 OJ N N

O O
^  N  N

co <  <

io
o
CMOł
CO
oio

oo
o'

o
o
o"

o
o
o"

ioo
cm"
O ł
co
o
io

io
o
cm"Oł
O ł
io
co

o
CM

o
CM

t o
s 1 
(§•8

r

*  ^  s  
g ę  5
3  a  a

B
p  o

'CO -y *
o  o
>  'CO
o  2  
o

85 
o
=s 

§"~ 
8.S
5  S  
Ś <0

■5 - 0 3  
o  o «

■= •? .Q> P O'
a

.ęo S; o  3  
f f  | |
.03
s *

■8 s - 
S I  ̂ _

SSB5

CM
osi

§
ff
00
co

oo

oo
o"

oo

oo
£
00
00

oo
00"
coo
coN.
co

o
CM

o
CM

.1*8 
E i  
(§‘8 

f Q

Q)
N'O

8 ) 2  •.or s 
o "cd .0 > Q-

I g i
* \ S l £ o

o 
i  t  
f i

5  -9 ^
j c  o  .p

w w

.81' 

| . ^ S ! Q
» c S o '3
§  I  £  .s  ■§
5 *> !
■§ .§ i  I 8
■Q 76 O  O .joN C O ^  f i  n  O  S  'S 
CC cm -Q E

00
csi



o
‘C co
(0 CO

.t; er 3̂-
co

. i  5
r -

- J  0A0
N

O
o

h* c f
T“
O
CM
■*-<

E
□

o
o

co c f
T“
o
CM
4-1

E
□

o
co

IO co'
T - ■M-
O co
CM

T—

E
□

o
o

TT c f
T“
O
CM
4->

E
□

>»
■O
03 o

O c
(TT
-J

</) ^ m cd 
E  N  

*— 
o  g

A
D

m 5  
2 £ & •*-< rtj 'ST
w -S ?  o - H EC T3 >>
■o .2 1  
« } 0  
~ o o 

a *  
■o 
o

a>o
03
£
N
CO
Z

Oo
lOT—
o
00

o
CN

CNJ
O
CNI

.18 
E i

© • e

I  o
$ § I

' ? !  - i  

■ 1 .1  §> s^  ^  co£ 1 g-B .$S ■§ 5 &•«> E
■2.S E I .» Ś
I I  § 4  S  I
§ 1  N  8 *•S 5  ś  5  s

l i t u
® W-.®
■3' £ §
^  I  8  1  .8,-S
O g  g  .1  &  §  

Ił  to  t  C  s > ^

Si ■oS o 
.O ^

M-
CNI

O
O

O
O

E

io
E
3
N
a>
c
NW

.2 o
C O)co o

T3 ^

S  N.

3  3)—  CD

f f

f io.?-
g? C
E  N
2  =  
U) A 
O 3

O- ^  _ ca 
cd >
c 5
g  e
<g 0)J? c

o

o

o
o

o
o

o
o

oo

o

o"

a>o
a r

•N
j
15

co
~o

o

o"

o
o

o
o

o
o

o
o

o
CD
o

a>
*o-*

03
T5

CNI
CM

IO

co
*“
IO
co

oo
o

co

o
o
IOI".co
IO
CM
1̂
CO

©
oo
h«.
co

co

o
0

1 
CM
S
CM

h-
CM
CM
o>
s

C
O
Er
a>
c
c

o
3</>
o
N
Oa

•1
w
"O
5
A
3

i ?
CD

Ta.

P? °  E  0 5

e  a
o H  
o.̂ .
08 Zc

‘*",‘ 
£ ^  

5 5

O
©
o”
O
O
oo
CM

O

oo
o
o
co

o
(3
O
O
o
o
IO

©̂
oo
o
o
IO

o
©
o
o
o
o
CM

O
CD
o"
O
o
o
IO
co

o
o
a r
•No

a:
"O

oo
o“oo
oo
CM

OO
c foo
o
co

oo
ooo
o
IO

8
cToo
oIO

oo
c foo
o
CM

oo
c foo
o
•o
co

o
CM

o
CM

•So 
E 1
s - e

* £

=»$ 
c §
e - s
*S> CO

N l  

Co .CD
s i o
I  8 §>
® "O C
■2 N to

to 5  5^ 8 2a -c c
« o coS O ĉ; 
£ • .£

S

IO

co

o©
oo
o
h*
co

o
o
IO

co
IO

co

o
©̂
oo
N.
N-CO
o
co

o
©̂
o"oo
CM
CM
CO
CM

O©
K
CM
CM
O)o>

0)
oJC

OJ
E

5
■o

CM
CO

Oo
o~oo
ooIO

oo
o“oo
oIO
CM

oo
cfoo
o
co

oo
cfoo
o

oo

oo
o"oo
oo*o

o
CM

o
CM

I g  
s * 
o '2
"2.TO-

N 5 
§..■§ 
o ^ 
° €

!O ^
g i  

i -  

ł -s  

§S I I
m  i i

CM
CO

§
o'oo
O)N.
CO

§
o“oo
o
co

oo
0“oo
o
CM

oo
cfoo
oco

oo
cfoo
O)

oo
o“oo
M-<o'5-

o
CM

o
CM

.s 8 
i  * 
s-e

|*Q

CM
CM
CO

OO
CfOo
oLO
co

oo
o"oo

oo
o~oo
oLO

oo
cfoo
oLO

oo
cfoo
co
co

oo
cfoo
oloM-

o
CM

o
CM

£

•S 8  
E *

I*1Q

D)
*8 *
2 1

l i  «2 ~c
CO os.®|
o  c  ■S 

S E.CD
p :

.§ 
s | !  ^  <D

* 1■c
§

•S g
l i  O) o.

co
CM
co

oo
o'oo
ooo

oo
cfoo
oLO
M*

oo
cfoo
oLON-

oo
cfoo
oo

oo
cf

oo
o'oo
ooo

o
CM

o
CM

i

.5 8

5 4

f i

CD
•C C 
t l  
i l  
s. ■V X O
5 .S 9>

~ I I
c ?  0 5  cp 
CD -C  ^  N U ^  

.CD CD
5  ć3 c^  (o

§ jc
S  .CO

! 1  
5* o 
E-fe

M-
CM
CO

8
cfoo
o
CNJ
co

§
cfoo
LOM-
CO

Oo
cfoo
ooo
CM

oo
ooo
ooo
CM

oo
cfoo
RN-

OO
CfOo
LO
LOO
co

o
CM

o
CM

■S 8  
E i

g*
a.N

CD C 
8 

*§
£ •
^ 1 
s
•S5* m % S 5
5  .52 
TB =  *  
M O-5U  « T 3
W <u S

0  •$ SS 'O
1  o  ^
I  E rT3 CD t  
5  N  .0) 
CQO Ni

LO
CM
co



'C
CB

.t;

.1 i  
-*5

O
N

O
CN

O
CN

E
□

lO

oo
cf

T— o
O o
CN o
-4J to
E
□

o
CN

>»
T3
03 0

i ?ns o
e w 
o = 
c  ™ 
N .E 
o  c  
w

W  ym Cu
E  N.* —
O 3

A
D
m W TO O Cu r^  i  nr 

w .2 '3O N C
c "o >* 
■D .2  P
■? * 8 * o O 

a-*
T3
o

oo
cf
oo
olO

oo
cfoo
olO

oo
cToo
olO

oo
cT
oo
o

o
CN

o
CN

£

.^u 
E SS-s

§
cf
oo
oLO

oo
o*oo
o
co

oo
c f
oo
o
CN

§

oo
cf

oo
o'oo
olO

o
CN

o
CN

•S 8  
E 1
e ?

gra

§
Cfoo
oo
■Sf

oo
oo
oo

oo
cfoo
oo
CN

oo
cToo
oo

oo
cf

§
cfoo
ooN-

o
CN

o
CN

.5*8 
E ^ 
<§•8 
■o ■§•

oo
cfoo
oo

oo
Q?

oo
cf
oo
CN
CN

oo
cfoo
oN-

oo
ooo
oo
co

oo
o
o>
coO)

o
CN

o
CN

.£  8  
E s 
S '8 
■o w 
|Q

Oo
o"oo
00
o>

oo

oo

oo
o"oo
00
o>

oo
o“oo
co

co

o
CN

o
CN

£

.i18 
1 i 
©•e

§
12'
co
KO)
CO

OO
O"OO
lO
N-

OO
lO"
CO
CO00

oo
§o
otocg

oo
o"oo
o>T-
CN

£co
CM
oY»
O)

o
CN

o
CN

8 
E ^ 
0-8

r

oo
cfoo
N.
lO

OO

Oo
cfoo
oo
co

oo
cfoN*

oo
o"oo
os
oo
Cfoo
o
co
CN

o
CN

o
CN

oo
o"oo
oo
co

oo
cfoo
oo
CN

oo
o'oo
olO

oo
cf
oo
oLO

oo
cf

oo
cfo
o
oo
co

o
CM

o
CN

£ S

.£ 8 
F ^

•S 8
E I

CD '8 CD
■o w

f?Q

CD
0 

ro
1co
z

I IN N
CO o  .0) c 
a  1 
* ^
'9  s

!<§CO Q>

f  I
I -0  c

1
I  § §

3 8 ?  cn . =3

* 1  

l i  

£ £
■o 8
.2 8 
0--S

■c to.O CD
I  s 
•I*-i 5

ro
1
o-Q
2.-3o>t:
03 O  

•§.& 
t f  c: s
3  N

*5 p

c  •

i  
■§ 
m rS

Si S,

I i
9- S:

N»
CN
co

oo
CN
co

i  * I I  
l i  
QQ Q

0 5
c\i
co

1  S CD
!  J2 * 
p/§* §
2 * ro0  I JC 
O) N  
Q) O  CO
c D).Q)
1  I E 1.8 1
m .*<> "c•§ ? ss -$ 8
aSa-S!  T3 S O-
0-5'CO CDo o

CN
co

I
I I
l !
I I
o>g

I I
I  i
f i l  
5 S <= 
■§1 § 
C °  o  a. co 5

oó

i
I Iu
1 2 S  CTJ

^ 8  ?3«  S 
S  O  S
2 5 T3 
W-S 3 

^ 1 
■S $'§' « q
CO .C S >(0
5  U1 ® D l §  8

I  E

<M
00

.! I
£  .5  .2. u

- l i i i  <3 o  £  
.cd 42 Q

t r i
5..S

W ? 
l i

\ -s 5
i s

'
J  CDi  s-'O oCD 
CO N

3 . Ś I
®  .1 ®- 
® S -S*
n  "<2 ^  •o <0 §~5 N  S

1 f  
<8 £
i i  

* ° 

i  M* 
1 -

■§! a o 
co 'Co
Q) CD
N
CD
^ -So cTD Q)3 N

l i  o: co

coT—
csi
co

| a
S - i  =
M s

§ IŚ  CD
'Pg.flji s  cd <C~ N
o i 2
°  ^8- .«> -E S.
S E •- 
| 0  5 
8  'S I  3
I s l lt i  s  0) s  ^ ki ^U  ^  M/
O  s  N
a  o  o
co O  .CDo  .CO ^
O) Q) N Qj 
CD •?: <D '?=
N  E -Q E

CN
CO


